

ברית הייעוד<sup>1</sup>:

1. ברית הייעוד של בני ישראל, להלן, החובה והמטרה של עם הספר היא; להקים בארץ האבות; חברה ומדינה המושתתות על ערכי היסוד של ספר תורת משה<sup>2</sup>; ושל מגילת העצמאות<sup>3</sup>, שהם ישר.

אין הבדל בין ערכי ספר תורת משה; ובין מגילת העצמאות. והם אינם באמת שונים זה מזו; אלא מהווים המשך אחד לשני או "שני צדדים של אותו מטבע אנושי"; צד אחד האישי; וצד שני הקבוצתי.

ערכי הייסוד של ספר תורת משה הם; חוקי החיים<sup>4</sup>/ברית וחופש (שחרור מבית עבדים); המואצלים אל היחיד; ותמציתם הוא ישר אישי. התוצאה של אי יישום חוקי החיים – הוא הרס (מוות של האדם).

וערכי הייסוד של מגילת העצמאות; גם הם אותו דבר, קרי, חוקי חיים של חופש ושוויון; המואצלים אל הכלל; ושתמציתם הוא ישר חברתי. חזון הנביאים<sup>5</sup> – אשר מובא כעיקרון נוסף במגילה – הוא נבואות הרס וחורבן (המדינה) על אי קיום הברית.

כלומר, ספר תורת משה; נחזה מהפן העוסק בהקמה ובשמירה על העם; כקבוצת יחידים; שהמכנה המשותף שלהם; הוא רעיוני, קרי, יוצר לאום. ומגילת העצמאות; נחזית מהפן העוסק בהקמה ובשמירה על המרחב של הקבוצה הלאומית. והמכנה המשותף שלה; הוא מעשי, קרי מדינה.

רואים ששני המסמכים מכילים את כל הגורמים המשותפים; ושהברית<sup>6</sup> שנמצאת בספר תורת משה<sup>7</sup>; באה לידי ביטוי בהכרזה שנחתמה במגילת העצמאות: 1. גם ספר תורת משה וגם מגילת העצמאות משתמשים באותם מונחים: "ספר הספרים הנצחיים", עיברי (עם וישוב), ישראל (מדינה) ועם יהו-די, היסטוריה/מורשת, זכות ונבואה (חזון הנביאים), ועדות<sup>8</sup>. ושניהם מכילים את כלל הגורמים המאחדים להלן: הספר, השפה, ההיסטוריה והארץ. 2. העסקה בספר תורת משה היא עם יהוה שהוא צור ישראל<sup>9</sup>. עסקה זו של ירושת הארץ; אושרה ונחתמה שוב – על ידי המועצה הזמנית<sup>10</sup>.

והואיל כי עסקה זו נחתמה עם יהוה, והואיל כי יהוה הקים את הצד שלו בעסקה (ירושת הארץ<sup>11</sup>). הרי גם העם וגם המדינה לא ישרדו<sup>12</sup>; באם העם: 1. לא יקים את הצד שלו בברית – להלן קיום חוקי החיים. 2. לאחר קיום הברית; אם העם ירצה, אזי העם יוכל לתת עדות<sup>13</sup> על כך.

לסיכום: הברית היא; להקים מדינה עם חוקים ישרים. והייעוד הוא; להוות דוגמה שזה עובד (עדות).

<https://www.seferhayashar.com>

<sup>1</sup> ברית כמשמעה – הסכם הדדי מחייב. ייעוד כמשמעו – מטרה קבועה מראש.

<sup>2</sup> להלן, לא תרצח/לא תגנוב וכו, אשר נקראים: "חוקי הברית/החיים/הישר הטבעיים".

<sup>3</sup> יסודות החירות, הצדק והשלום.

<sup>4</sup> חוקי החיים בספר תורת משה נקראים הברית; כי הם ההסכם (ברית) של העם; עם יהוה (כוח החיים). כלומר, ברית בין שני צדדים: צד אחד להלן, העם – יקיים את החוקים. והצד השני; להלן, האלוהים – ייתן לו את הארץ.

<sup>5</sup> שהם עצמם מנבאים על פי ספר תורת משה.

<sup>6</sup> ברית בין הבתרים.

<sup>7</sup> ספר תורת משה עצמו – נקרא ספר הברית.

<sup>8</sup> "הננו חותמים בחתימת ידינו לעדות על הכרזה זו".

<sup>9</sup> ספר דברים פרק ל"ב פסוקים ג' וד': "כי שם יהוה אקרא הבו גדל לאלהינו [ד] הצור תמים פעלו כי כל דרכיו משפט". (צור ישראל הוא יהוה)

<sup>10</sup> "מתוך בטחון בצור ישראל הננו חותמים בחתימת ידינו לעדות על הכרזה זו, במושב מועצת המדינה הזמנית, על אדמת המולדת".

<sup>11</sup> "בתוקף זכותנו הטבעית וההיסטורית ועל יסוד החלטת עצרת האומות המאוחדות אנו מכריזים בזאת על הקמת מדינה יהודית בארץ ישראל, היא מדינת ישראל".

<sup>12</sup> זהו עם מורכב (עדות/דעות), שגר בחבל ארץ מורכב (עמים/לאומים שונים). מספיק שגורם אחד יפרוץ – כדי שכל המורכבות הזו תקרוס. רק חוקי החיים; הישרים והצודקים; של ספר הספרים; שהוא מסמך מקובל ומוסכם על כל בני הדתות האברהמיות – יכולים לקיים מארג של חיים בשלום, בחבל הארץ; בו התהלכו האבות.

<sup>13</sup> העדות היא; על הצלחת הישר/חוקי החיים כשיטה להתפתחות אישית/חברתית. זהו דבר שהאנושות זקוקה לו יותר מכל דבר אחר; לנוכח המשבר החברתי/אקולוגי המתרגש עליה כיום. ולכן, הצלחת עם ישראל בהקמת הברית, תהייה תחילת הצלחה של האנושות כולה. ולזה – האבות/אנשי הידע שיצרו את עם ישראל – כיוונו. וזו הכוונה ב"ממלכת כוהנים" ומאוחר יותר; "אור לגויים". אור שכזה; יתקבל בברכה; על ידי כלל אומות העולם.